YTBEPXIAIO

Mpepcepatens MY "KomuteT o6pasoBanms” 'O "Mocenok ArnHckoe"
(HammeHoaaHme AOJMKHOCTM Nuua, yTeepxaatouwlero JOKyMeHT; HauMeHoBaHne opraHa

MynummmnaneHoe yapexaenne "Komurer o0pa3oBaHus aIMUHHCTPAITAT

ropozckoro okpyra "Ilocenok Aruackoe"
OCYLLECTBASIOLEro PYHKLMN 1 MOMHOMOYUS y4peauTens (Y4pexaeHus))

M.B. CogHomoBa

(noanwuce) (pacwwmdcbpoBka noanuncu)
29 " MapTa 20 18 .
CBEOEHUA
OB OMNEPALUUAX C LENEBbIMU CYBECUOUAMU, NPEOOCTABIEHHLIMU TOCYOAPCTBEHHOMY (MYHULIMNMATNIbHOMY) YYPEXOEHWUIO HA 2018 r. KOObl
dopma no OKY[ 0501016
or" 29 " mapTa 20 18 . Lata 29.03.2018
ocynapcTBeHHOE (MyHULMNanbHoe) MYHUUUMANBHOE ABTOHOMHOE OBLLUEOBPA30OBATEJIbHOE YYPEXXOEHWE "ATMHCKAA CPEOHAA
yypexzaeHue (nogpasgeneHue) OBLUEOBEPA30OBATEJIbHAA LLUKOJA Nel" no OKIMNO 33406208
MHH/KNN 8001011627 / 800101001 [ata npeacraenexus npeabiaywimx CeegeHni 27.02.2018
HaumeHoBaHue GiogxeTa BrogxeT ropogckoro okpyra "lMocenok ArnHckoe" no OKTMO 76702000
HaumeHoBaHue opraHa, oCcyLLeCTBMAAIOLWEro
YHKLUM 1 NOFTHOMOYNS yupeanTens MyHuumnansHoe ydpexaeHue "Komutet obpasoBaHus agMUHUCTpaLumm ropoackoro okpyra "lMocenok ArmHckoe" maea no BK 926
HaumeHoBaHue opraHa, oCcyLLeCTBMAAIOLWErO
BeAeHne NULUEeBoro cyeTa YnpaBneHvne ®egepanbHoro kazHavenctea no 3abarkanbckomy Kpato Mo OKMNO 24746566
EavHvua namepenus: py6. (C TOYHOCTBIO 4O BTOPOro AECATUYHOIO 3HakKa) no OKEU 383
no OKB
(HaMmeHOBaHWe MHOCTPaHHOW BarntoThl)
OcTaTtok cpeacTB Ha Havano roga I:l
Kog no PaspeLueHHbIN K NCNOMb30BaHUIo CyMMa BO3BDATA AE6UTODCKON
GromreTHOM ocTaTok cybcmanm nNpoLnbIX net Y P A P MnaHnpyemble
3a00/MKEHHOCTU NPOLUSbIX NEeT
Koa knaccudumka- | Kog obbekta Ha Ha4vano 2018 .
HavnmeHoBaHue cybeuamm
cybeuanmn unm DANM Kopn, cymMmma Kopn, cymma NoCTynneHust BbIMNaThbl
Poccuiickon
depepauun
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Howmep crpanuiist
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Bcero crpanuig 4
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Cybcunanm,Bbigensiembix B 2018 rogy u3
GropxeTa 3abarikanbckoro kpasi brogkeTam
MYHMLMNAnNbHBIX PanoHOB(rOPOACKMX
okpyroB) 3abarikanbckoro kpasi Ha
BblpaBHVBaHWe obecnevyeHHoCTH
MYHMLMNAMbHBIX PanoHOB(FOPOACKMX
OKPYroB Ha BblpaBHMBaHWe obecneyeHHOCTH
MYHMLMNAnbHbIX PanoHOB (FOPOACKNX
okpyroB)3abaiikanbCcKoro kpasi Ha
peanusaumio oTAeNbHbIX PACXOAHBIX
0653aTenbCTB MyHMLUMNAnbHbIX panoHoB
(ropoackux okpyro)3abarikanbckoro kpas

0702
78181

180

1706 026.73

Cybcumanm,Bbigensiembix B 2018 rogy u3
OropkeTa 3abalikanbckoro kpas brogxetam
MYHMLMNAMbHBIX PanoHOB(rOPOACKMX
okpyroB) 3abarikanbckoro kpasi Ha
BblpaBHVBaHVe obecneyeHHoCTn
MYHVLMNAnNbHBIX PanoHOB(FOPOACKMX
OKpYroB Ha BblpaBHVBaHWe obecneyYeHHOCT
MyHMUMNAnbHbIX PaliioHOB (ropoaCKMX
oKpyroB)3abankanbCkoro Kpas Ha
peanu3auuio oTAENbHbIX PACXOAHbIX
06513aTenbCTB MyHULMNANbHBIX PaioHOB
(ropopackux okpyro)3abarikanbcKoro kpas

0702
S8181

180

24 703.74

Cybenanm,Bbigensiembix B 2018 rogy m3
Gropxeta 3abalikanbckoro kpas Grogketam
MYHVLMNAnNbHBIX PanoHOB(FOPOACKMX
okpyroB) 3abankanbCckoro kpast Ha
BblpaBHMBaHVE 06ecneyeHHOCT
MYHULMNAnNbHbIX PaNoHOB(rOPOACKUX
OKPYroB Ha BblpaBHMBaHWE 06ecne4YeHHOCTN
MyHMUMNanbHbIX PalioHOB (rOpoACKMX
oKkpyroB)3abankanbCkoro Kpas Ha
peanu3aumio OTAENbHbIX PACXOAHbIX
06513aTenbCTB MyHULMNANbHbIX PaioHOB
(ropoackux okpyro)3abarikanbckoro Kkpas

0702
78181

119

440 384.70

Cybeunanm,Boigensiembix B 2018 rogy m3
GroaxeTa 3abarikanbckoro kpast bGrogkeTam
MyHULMNAnNbHbIX PaioHOB(FOPOACKMX
okpyroB) 3abankanbCckoro kpast Ha
BblpaBHMBaHVE 06ecneyeHHoCT
MyHULMNANbHbIX PalioHOB(FOPOACKMX
OKPYroB Ha BblpaBHWBaHWe o6ecrneyeHHOCTH
MyHMUMNanbHbIX PalioHOB (rOpPOACKMX
okpyroB)3abalikanbcKoro kpasi Ha
peanusaumio oTAerbHbIX PACXOAHbIX
06513aTenbCTB MyHULMNAMNbHBIX PaioHOB
(ropoackux okpyroB)3abarikanbckoro kpas

0702
S8181

853

22 562.74

Howmep crpanuiist

Bcero crpanung
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Cybcunamm,Bbigensiembix B 2018 rogy 13
GropxeTa 3abarikanbckoro kpasi brogkeTam
MYHMLMNAnNbHBIX PanoHOB(rOPOACKMX
okpyroB) 3abarikanbckoro kpasi Ha
BblpaBHVBaHWe obecnevyeHHoCTH
MYHMLMNAMbHBIX PanoHOB(FOPOACKMX
OKPYroB Ha BblpaBHMBaHWe obecneyeHHOCTH
MYHMLUMNAnbHbIX PanoHOB (FOPOACKNX
okpyroB)3abaiikanbCcKoro kpasi Ha
peanusaumio oTAeNbHbIX PACXOAHBIX
0653aTenbCTB MyHMLUMNAnbHbIX panoHoB
(ropoackux okpyro)3abarikanbckoro kpas

0702
78181

851

1117 220.00

Cybcumanm,Bbigensiembix B 2018 rogy u3
OropkeTa 3abalikanbckoro kpas brogxetam
MYHMLMNAMbHBIX PanoHOB(rOPOACKMX
okpyroB) 3abarikanbckoro kpasi Ha
BblpaBHVBaHVe obecneyeHHoCTn
MYHVLMNAnNbHBIX PanoHOB(FOPOACKMX
OKpYroB Ha BblpaBHVBaHWe obecneyYeHHOCT
MyHMUMNAnbHbIX PaliioHOB (ropoaCKMX
oKpyroB)3abankanbCkoro Kpas Ha
peanu3auuio oTAENbHbIX PACXOAHbIX
06513aTenbCTB MyHULMNANbHBIX PaioHOB
(ropopackux okpyro)3abarikanbcKoro kpas

0702
S8181

851

2141.00

Cybenanm,Bbigensiembix B 2018 rogy m3
Gropxeta 3abalikanbckoro kpas Grogketam
MYHVLMNAnNbHBIX PanoHOB(FOPOACKMX
okpyroB) 3abankanbCckoro kpast Ha
BblpaBHMBaHVE 06ecneyeHHOCT
MYHULMNAnNbHbIX PaNoHOB(rOPOACKUX
OKPYroB Ha BblpaBHMBaHWE 06ecne4YeHHOCTN
MyHMUMNanbHbIX PalioHOB (rOpoACKMX
oKkpyroB)3abankanbCkoro Kpas Ha
peanu3aumio OTAENbHbIX PACXOAHbIX
06513aTenbCTB MyHULMNANbHbIX PaioHOB
(ropoackux okpyro)3abarikanbckoro Kkpas

0702
78181

244

148 422.03

Cybenanm BroakeTHbIM YYpEXaeHNsaM Ha
obecneyeHne GecnnaTHbIM NUTaHWEM AeTel
13 ManoumMyLLmx cemen, obyyatoLmxcs B
MyHULMNanbHbIX 0bLeobpasoBaTenbHbIX

yYpEXAEHUAX

07027121
8

180

628 600.00

Howmep crpanuiist

Bcero crpanung

w




Cy6enamm 61oaXeTHbIM YyUpEexXaeHUsIM Ha
obecneyeHne GecnnaTHbIM NUTaAHMEM AeTen
13 ManoumMyLLmnx cemen, obyyatoLmxcs B
MyHULMNanbHbIX 06LeobpasoBaTenbHbIX

07027121 244
8

628 600.00

yuYpEeXaAEeHNsX
Bcero 0.00 0.00 2 359 330.47 2 359 330.47
PykosoguTenb 0.0. Dopxuesa !_ !
(noanvce) (pacwmcposKa noanMcH) ' OTMETKA OPIAHA, OCYUECTBJISIOLEIO BELJEHUE JINLIEBOIO CYETA, '
| O MPUHATUUN HACTOSILYNX CBEQEHUN |
' '
PykoBoautens | |
(HPUHAHCOBO-3KOHOMMU- , OTBETCTBEHHbIV LLinpanos Atop '
4Yeckomn crnyxobl . ' ucnonHutenb KasHayen BaTtopoBuy (30239) 35-774 *
(noanuceb) (pacwwmdpoBka nognucu) | (momxHoCTb) (noanwuchb) (pacwmdposka nognucu) (TenedoH) |
1 1
OTBETCTBEHHbIN 8(30239)340 '
ncnonHuTenb 'naBHbIN ByxranTtep O.A. Wargyposa 49 Il » 29 = MapTa 20 18 |
(mOMXHOCTb) (noanmck) (paclwmdposka noanMcK) (TenedoH) ' '
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29 " MapTa 20 18 r.
Howmep cTpanuiisl 4
Bcero crpanuig 4




